
Zarządzenie nr 128/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom albo 

absolwentom 

Na podstawie art. 264 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 ze zm.), art. 77 ust. 2, art. 77 ust. 2a oraz art. 79 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), §36 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tj. 

Dz. U. z 2023 r, poz. 2787) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 191/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 listopada 2019 r. w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom albo absolwentom  

ze zm., wprowadza się następującą zmianę: 

 w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Opłatę w wysokości 20,00 zł pobiera się:   

1) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie ust 1: 

a) dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, 

b) suplementu do dyplomu w języku obcym;   

2) za wydanie duplikatu:   

a) dyplomu ukończenia studiów,   

b) suplementu do dyplomu.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


